UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

Số:      /UBND
Về việc đề nghị khắc dấu và giới

thiệu người liên hệ nhận dấu Trạm

Y tế xã Tu Mơ Rông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày 31 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Phòng CSQLHC về TTXH Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2026 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 276/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông về việc thành lập Trạm Y tế xã Tu Mơ Rông.

Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông đề nghị Phòng CSQLHC về TTXH

Công an tỉnh Quảng Ngãi cấp con dấu cho Trạm Y tế xã Tu Mơ Rông.

Uỷ ban nhân dân xã Tu Mơ Rông cử bà: Nguyễn Thị Thanh Thanh, Phụ

trách Trạm Y tế xã Tu Mơ Rông, Căn cước công dân: 062189000753, ngày cấp

19/4/2021, nơi cấp: Cục Quản lý hành chính và Trật tự xã hội, liên hệ Phòng

cảnh sát QLHC về TTXH công an tỉnh Quảng Ngãi thực hiện đăng ký cấp con

dấu mới và nhận con dấu theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông đề nghị Phòng CSQLHC về TTXH

công an tỉnh Quảng Ngãi quan tâm hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Thành

		2025-12-31T16:36:42+0700

		2025-12-31T16:38:21+0700

		2025-12-31T21:42:20+0700

		2025-12-31T21:42:20+0700